Протокол итогов

в объявлении осуществления особым порядком закупок жилища,

принадлежащего на праве частной собственности физическому лицу,

не являющегося субъектом предпринимательской деятельности

г.Астана          03.07.2025 г.

Атауы/Наименование Закуп жилища для филиала

«НИШ ХБН» города Туркестан

Басталу мерзімі /

Дата начала приема заявок
10:00 часов, 13.06.2025 года

Аяқталу мерзімі /

Дата окончания приема заявок
10:00 часов, 30.06.2025 года

Ұйымдастырушы /

Организатор

Автономная Организация Образования

«Назарбаев Интеллектуальные школы»

Ұйымдастырушының мекен-жайы /

Адрес организатора

Казахстан, г. Астана,

ул.Хусейн бен Талал, 21/1, каб.306

Өлшем бірлігі/Единица измерения Квартира

Саны, көлем / Количество 1

Бірлік бағасы/

Цена за единицу, тенге, без НДС
17 272 331,48

Жоспарланған сома, теңге /

Запланированная сумма, тенге, без НДС
17 272 331,48

Состав комиссии

ФИО Роль

Жанкеев А.М. Председатель комиссии

Балхиев Н.Р. Заместитель Председателя комиссии

Медетбеков К.К. Член комиссии

Валиев Н.А. Член комиссии

Абенов А.А. Член комиссии

Культемиров А.О. Секретарь комиссии

Сведения о потенциальных поставщиках, предоставивших заявки на участие:

№

п/п

Наименование

потенциального

поставщика

Дата и время

предоставления

заявки

Цена за

единицу, тенге,

без НДС

Общая сумма,

тенге, без НДС

1 Налибекова

Жазира Тойшибаевна

27.06.2025 года,

12:10 часов

17 000 000,00 17 000 000,00

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ: заявка ф.л. Налибекова Жазира Тойшибаевна признана

комиссией соответствующей требованиям объявления, технической спецификации и

содержит все необходимые документы, соответственно допущена к участию в закупке.

Комиссия путем открытого голосования РЕШИЛА:

признать заявку ф.л. Налибекова Жазира Тойшибаевна победителем закупки жилища в

городе Туркестан с применением особого порядка.

ФИО Роль Подпись

Жанкеев А.М. Председатель комиссии трудовой отпуск

Балхиев Н.Р. Заместитель Председателя комиссии Подписан

Медетбеков К.К. Член комиссии Подписан

Валиев Н.А. Член комиссии Подписан

Абенов А.А. Член комиссии трудовой отпуск

Культемиров А.О. Секретарь комиссии Подписан